
Emri dhe adresa e plote RINA -3 

BLLOKU I FURRAVE

GJIROKASTER

ALBANIA

Data e krijimit

Nr. i  Regjistrit  Tregetar

STATUSI   JURIDIK SH.P.K

( Ndermarje Shteterore,Shoqeri Anonime,Shoqeri P.Kufizuar etj.)

VEPRIMTARIA KRYESORE

LLOGARITE  VJETORE

( Gjendjet  Financiare )

  PERIUDHA   Nga 01.01.2014 Deri   me 31.12.2014

  DATA E MBYLLJES 18.01.2015

  MIRATUAR   NGA

me  date

  Data e depozitimit

18.03.2003

1202757

Tregeti e pergjithshme

Mallra, cigare, artikuj.etj.



Ushtrimi Ushtrimi

Mbyllur Para ardhes

I

1 Aktivet  monetare 2.1 18,459,127 216,410

i Banka 18,459,127 216,410

ii Arka 0 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

i Derivative 

ii Aktive te mbajtura per tregetim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 2.2 17,200,024 14,687,374

i Kliente per mallra,produkte e sherbime

ii Debitore,Kreditore te tjere 

iii Tatim mbi fitimin 249,916

iv TVSH 16,950,108 14,687,374

v Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari 2.3 51,260,687 96,414,608

i Lendet e para

ii Prodhim ne proces

iii Produkte te gateshme

iv Mallra per rishitje 51,260,687 96,414,608

v Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtera

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

i Diferenca konvertimi Aktive

ii Shpenzime te periudhave te ardhshme

II

1 Investimet  financiare afatgjata 3

i Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje

iii Aksone dhe letra te tjera me vlere

iv Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 4 13,743,157 13,743,157

i Toka

ii Ndertesa

iii Makineri dhe pajisje 9,702,842 9,702,842

iv Aktive tjera afat gjata materiale ( me Vl.Kontab) 4,040,315 4,040,315

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0

i Emri i mire

ii Shpenzimet e zhvillimit 0 0

iii Aktive tjera afat gjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

100,662,995 125,061,549

A K T I V E T    A F A T S H K U R T E R A

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

B  I  L  A  N  C  I     2014

Nr A   K   T   I   V   E   T Shenime



Ushtrimi Ushtrimi

Mbyllur Paraardhes

I 5

1 Derivativet

2 Huamarrjet 0 0

i Overdraftet bankare 0 0

ii Huamarrje afatshkurtra

3 Huat  dhe  parapagimet 5.1 95,552,735 118,347,980

i Te pagushme ndaj furnitoreve 0 22,781,025

ii   Parapagime te mara

iii Te pagushme ndaj punonjesve 204,240 222,888

iv Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 64,170 70,029

v Detyrime tatimore per TAP-in. 0 0

vi Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 55,415

vii Te drejta e detyrime ndaj ortakeve.

viii Dividente per tu paguar.

viiii Debitore dhe Kreditore te tjere. 95,284,325 95,218,623

ix Diferenca konvertimi Pasive

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtera

II 5.2

1 Huat  afatgjata

i Huamarrje nga bankat

ii Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

III 6 5,110,260 6,713,569

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 2,400,000 2,400,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore 15,000 15,000

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pashperndara 0 0

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2,695,260 4,298,569

100,662,995 125,061,549

B  I  L  A  N  C  I     2014

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI Shenime

TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

P A S I V E T      A F A T S H K U R T  R A

P A S I V E T      A F A T G J A T A

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )

K A P I T A L I 



Ushtrimi Ushtrimi

Mbyllur Paraardhes

1 7.1 144,348,555 113,265,135

2 7.2 -126,373,558 -100,836,154

13.1.   Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata

0 -6,726

13.3 .   Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit

216,722

14 0 -6,726

15 7.10

16 Fitimi (humbja) para tatimit 3,103,694 4,776,188

17 465,554 477,619

18 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2,638,140 4,298,569

19

8 Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme 7.7

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

9 Amortizimi dhe zhvleresime -130,000 -130,0007.8

13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 216,7227.9

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme

13.2.   Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

13.4 .  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

7 Shpenzime te tjera te zakonshme -10,859,228 -3,936,5207.6

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,886,972 4,782,914

5 Shpenzimet admi. pagat + sigurimet(3.512.174 ; 586623 ) -4,098,797 -3,579,5477.4

6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 7.5

3 Fitim (Humbja) bruto (1-2) 17,974,997 12,428,981

4 Shpenzimet e shitjes  (687) 07.3

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve   2014

Nr Pershkrimi i Elementeve

Shitjet neto

Shenime

Kosto e prodhimit/blerje se mallrave te shitura



       PASQYRA   E   FLUKSIT   TË PARASË  2014

Ushtrimi Ushtrimi

Mbyllur Paraardhes

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjete monetare (MM)  te arketuara nga klientet 9.1 173,133,532 135,355,126

Mjete monetare (MM) te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 9.2 -145,828,869 -141,975,224

Mjete monetare (MM) te ardhura nga veprimtarite

Rimbursim tatimesh nga shteti

Pagesa per kreditore 9.3 0 0

Divident te paguara 9.4 -4,298,569 -3,538,105

Pagesa per tatime, taksa e derdhje te ngjashme 9.5 -725,550 -520,795

Taksa bashkie 9.6 -207,440 -145,120

Pagesa per shpenzime te tjera 9.7 -3,830,387 -3,630,201

Mjete monetare (MM) neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi i monetar nga veprimtarite investueset

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e paisjeve

Interesi I arketuar 9.8

Divident I arketuar

Mjete monetare (MM) neto e perdorur ne  veprimtarite  investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emeitimi I kapitalit aksioner

Arketim I huave te marra 9.10 0 13,962,821

Kthimi I huave te marra 9.11 0 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividente te paguar

Mjete monetare (MM) neto e perdorur ne  veprimtarite finaciare 0 13,962,821

Rritja /Renia e mjeteve monetare 18,242,717 -491,498

Mjetet monetare ne fillim te periudhes Kontabel 216,410 707,908

Mjetet monetare ne fund te periudhes Kontabel 18,459,127 216,410

Pasqyra   e   Fluksit Monetar - Metoda Direkte   2014

Nr PERSHKRIMI Shenime

FINANCIERIFINANCIERIFINANCIERIFINANCIERI
ADMINISTRATORI 

NERITAN BIZHGA



RINA-3 SHPK

GJIROKASTER

K23116611O

PASQYRA E NDRYSHYMEVE NE KAPITAL 2014

Pozicioni me 1.01.2013 2,400,000 15,000 4,298,569 6,713,569

Efekti I ndryshymit ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto I periudhes kontable 0

Dividentet e paguara/deklaruara -4,298,569 -4,298,569

Trasferimi ne rezerven e detyrueshme ligjore 0

Trasferimi ne rezerven e detyrueshme statutore 0

Rezerva te tjera 0

Emetimi I Kapitalit Aksioner 0

Pozicioni me 31.12.2013 2,400,000 15,000 0 2,415,000

Efekte te ndryshymit te kurseve te kembimit gjate konsolidimit

Fitimi neto I periudhes kontable 2,695,260 2,695,260

Trasferimi ne rezerven e detyrueshme ligjore

Krijimi I rezervave te rivleresimit

Kapitalizimi I fitimit te pashperndar dhe rezervat

Dividentet e paguara

Emetimi I kapitalit aksionar

   Aktivet e Qarkulluse
Pozicioni me 31.12.2014 2,400,000 15,000 2,695,260 5,110,260

Pasqyra e ndryshymeve ne kapital paraqet veçmas:

a) Fitimin ose humbjen neto te periudhes kontable

b)Te ardhurat dhe shpenzimet qe jane regjistruar direkte ne rezervat e kapitalit ,ne peputhje me politikat kontable te kerkuara nga SNK te tjera (Psh ndryshymet ne rezervat e konvertimit te njesive te kontrolluara te huaja)

c)Efektet e ndryshymit te politikave kontable ne zerat e kapitalit(psh regullimi retrospektiv I  fitimeve te pashperndara si rezultat I zbatimit te nje SNK-je te re)

d)Efektin e regullimit te  gabimit ne zerat e kapitalit

e)Kontributet nga aksioneret ne kapital

f)Shperndarja e kapitalit tek aksioneret (psh pagesat e dividenteve)

g)Veprimet me aksionet e thesarit

h)rritja dhe pakesimi I rezervave(duke perfshire ndryshymet ne rezerven ligjore,statutore dhe rezerva te tjera)

I)Veprimet e tjera ekonomike me efekt ne zerat e kapitalit

Shenime Shpjeguese
KAPITALI AKSIONAR

PRIMI I 

AKSIONIT

AKSIONET E 

THESARIT

                                                   KAPITALI AKSIONER QE I PERKET AKSIONERVE TE SHOQERISE

TOTALI

REZERVA 

STATUTORE 

DHE LIGJORE

REZERVA TE 

KONVERTIMI

T NE 

MONEDHA 

TE HUAJA

HUMBJET E VITEVE
REZERVA TE 

TJERA

Page 6



Referenca

Llogarive

1 Humbje e mbartur

Nga viti 2007

Nga viti 2008

Nga viti 2009 0

2 Fitimi i ushtrimit 3,103,694

3 Shpenzime te pa zbritshme (+) 67,200

Amortizime tej normave tatimore

Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimor

Gjoba, penalitete, demshperblime

Provizione qe nuk njihen nga dispozitat

Amortizime shpenzime per tu shperndare

Te tjera shpenzime te panjohura (pa fatura)

Shpenzime per interesa

4 Fitimi tatimori ushtrimit (2 + 3) 3,170,894

5 Pjesa e humbjes se mbartur ( - ) 0

6 HUMBJE E TATUESHME ( 4 + 5 ) 0

7 Perqindja e tatimit mbi fitimin 15

8 SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR 475,634

2,695,260

SHENIME REZULTATI TATIMOR
Dhjetor 31,2014



A 1 2 3 4 5=3-4 6=2+4

1. 2%

2. 5% 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00            

3. 10% 959,900.00 110,000.00 110,000.00 1,069,900.00       

4. 10%

5. 10%

959,900.00 130,000.00 130,000.00 0.00 1,089,900.00

ADMINISTRATORI

NERITAN BIZHGA

PASQYRA E AMORTIZIMIT PER EFEKT FISKAL

Nr. Rend E M E R T I M I

Perqindja 

Amortizimi

t Sipas 

Ligjit

Amortizim I 

mbartur 2013

Shuma e 

Amortizimit 

Vjetor per 

Efekt Fiskal

Makineri dhe paisje

B

Ndertesa 

Mjete transporti

Shuma e 

Amortizimit 

Vjetor per 

Efekt Tregtar

Diferenca 

ne Fitimin 

Tatimor

Totali I amortizimit 

2014

TOTALI

Paisje zyre

Paisje informatike



Tabela  e  Pagave, Sigurimeve e Ndalesave, Viti    2014  

Tatimpaguesi RINA - 3 SH.P.K

  NIPT K 23116611 O

Aktiviteti TREGETI E  PERGJITHESHME 

N Paga Punedhens Punemarres Sig. shendetsore Tatimi   mbi Paga

R Bruto 15% 9.50% 3.40% te  Ardhurat Neto

641 644 645 431 442 421

1

2 JANAR 228,000 34,200 21,660 7,752 202,464

3 SHKURT 294,000 44,100 27,930 9,996 261,072

4 MARS 360,000 54,000 34,200 12,240 319,680

5 PRILL 327,000 49,050 31,065 11,118 290,376

6 MAJ 338,000 50,700 32,110 11,492 300,144

7 QERSHOR 331,174 49,757 31,513 11,278 294,022

8 KORRIK 294,000 44,100 27,930 9,996 261,072

9 GUSHT 294,000 44,100 27,930 9,996 261,072

10 SHTATOR 294,000 44,100 27,930 9,996 261,072

11 TETOR 272,000 40,800 25,840 9,248 241,536

12 NENTOR 250,000 37,500 23,750 8,500 222,000

13 DHJETOR 230,000 34,500 21,850 7,820 204,240

@ SHUMA 3,512,174 526,907 333,708 119,432 0 3,118,750

526,907 59716

Shpenzime paga 3,512,174

Shpen. sigurime 586,623 TATIM PAGUESI

NERITAN BIZHGA

Muaji



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE 

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

3)

4)

5)

6)

7)

             Llogaritja e rezultatit

(8/9) Te ardhurat  8) 144,348,555  9) 144,348,555

(10/11) Shpenzimet 10) 141,244,861 11) 141,244,861

12) Shpenzimet e pazbritshme 11) 67,200 12) 67,200

(13/14) Humbja 13) 0 14) 0

(15/16) Fitimi 15) 3,170,894 16) 3,170,894

Numri I Vendosjes se Dokumentit (NVD)

( Vetem per perdorim zyrtar )

(2) Periudha Tatimore (1) Numeri Serial

VITI 2014

Numri Indentifikus I Personit teTatushem( NIPT ) : K23116611O

Emri Tregetar I Personit te Tatushem: Rina-3 sh.p.k

Emeri Mbiemeri personit Fizik:

Adresa : Blloku I Furrave

Qyteti/Komuna/Rrethi: GJIROKASTER

Numuri Telefonit :

lajmeroni ne se informacioni eshte jo i  plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

Rezultati

(15/16) Fitimi 15) 3,170,894 16) 3,170,894

17) Humbja e mbartur 17) 0

18) Fitimi  tatushem neto (16-17) 18) 3,170,894

19) Tatim  fitimi  me 15% 19) 475,634

20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 20) 0

21) Tatim fitimi  (19+20) 21) 475,634

22)  Tatim  fitimi  shtyre 22) 725,550 2,695,260

23) Parapagime 23) 0

24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 24) 0

25) Tatim fitimi mbipaguar 25) 249,916

26) Kerkese per rimbursim 26) 0

27)  Tatim fitimi I detyrushem per te paguar 27) 0

28)  Denime/interesa per vonesa 28) 0

29) TOTALI PER TE PAGUAR 29) 0

Data dhe Firma e Personit te Tatushem .

PAGESA

  vetem per perdorim zyrtar

�  Leke

� Xhirim

� Cek

� Te tjera……………….             Orgjinali-Zyra e tatimeve

Llogaritja e tatim fitimit

       Deklaroj nen pergjegjesine time se informacioni mesiperm eshte I plote e i sakte

      SHUMA  E PAGUAR :   



FIRMA PRIVATE

SHOQERIA   "RINA- 3"  SH.P.K 01.01.2014 DERI 31.12.2014

PASQYRE  RAKORDIMI E DEKLARIMIT DHE PAGESES       TVSH  PER VITIN 2014

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

CELJA

1 JANAR 4,718,975 93,160 0 4,625,815 925,163 0 78,584 3,055,645 611,129 0 0 4,453,925 890,785 0 0 0 0

2 SHKURT 8,887,415 0 8,887,415 1,777,483 0 0 40,241 11,381,970 2,276,394 0 0 6,926,515 1,385,303 0 0 0 0

3 MARS 12,231,320 134,520 0 12,096,800 2,419,360 0 0 1,033,606 3,842,370 768,474 0 0 6,914,205 1,382,841 0 0 0 0

4 PRILL 11,107,365 142,865 0 10,964,500 2,192,900 0 0 173,897 3,558,600 711,720 0 0 7,031,125 1,406,225 0 0 0 0

5 MAJ 13,025,170 15,130 0 13,010,040 2,602,008 0 0 403,300 5,701,540 1,140,308 0 0 7,241,895 1,448,379 0 0 0 0

6 QERSHOR 9,601,450 0 9,601,450 1,920,289 0 0 471,800 4,794,075 958,815 0 0 4,538,160 907,632 0 0 0 0

7 KORRIK 12,471,705 0 12,471,705 2,494,341 0 0 519,395 16,578,880 3,315,776 0 0 5,010,830 1,002,166 0 0 0 0

8 GUSHT 13,987,000 0 13,987,000 2,797,400 0 0 180,978 1,035,815 207,163 0 0 8,411,080 1,682,216 0 0 0 0

9 SHTATOR 15,024,020 37,990 0 14,986,030 2,997,206 0 0 598,550 9,328,565 1,865,713 0 0 5,030,575 1,006,115 0 0 0 0

10 TETOR 14,550,310 14,550,310 2,910,062 0 0 602,075 16,196,540 3,239,308 0 0 5,118,070 1,023,614 0 0 0 0

11 NENTOR 14,035,870 14,035,870 2,807,174 0 0 227,300 1,024,780 204,956 0 0 3,726,715 745,343 0 0 0 0

12 DHJETOR 14,707,955 14,707,955 2,941,591 0 0 603,000 5,960,380 1,192,076 0 0 5,018,030 1,003,606 0 0 0 0

@ SHUMA 144,348,555 423,665 0 143,924,890 28,784,977 0 0 4,932,726 82,459,160 16,491,832 0 0 69,421,125 13,884,225 0 0 0 0

akt kontroll 0

shitje 144,348,555 ADMINISTRATOR

blerje 156,813,011 NERITAN BIZHGA

Arketime 173,133,532

S A K T E S I M E
Shitje te 

perjashtuara Eksporte

Shitjet e tatue. 20%Shitjet e tatu. 10%
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NR MUAJI XHIRO
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30 31 32 33

15359028

16,860,942 0 16,860,942 16,860,942 15,935,779 0 0 15,935,779

15,935,779 0 15,935,779 15,935,779 17,819,993 0 0 17,819,993

17,819,993 0 17,819,993 17,819,993 17,551,948 0 0 17,551,948

17,551,948 0 17,551,948 17,551,948 17,476,993 0 0 17,476,993

17,476,993 0 17,476,993 17,476,993 17,463,672 0 0 17,463,672

17,463,672 0 17,463,672 17,463,672 17,409,830 0 0 17,409,830

17,409,830 0 17,409,830 17,409,830 19,233,431 0 0 19,233,431

19,233,431 0 19,233,431 19,233,431 18,325,410 0 0 18,325,410

18,325,410 0 18,325,410 18,325,410 18,200,032 0 0 18,200,032

18,200,032 0 18,200,032 18,200,032 19,552,892 0 0 19,552,892

19,552,892 0 19,552,892 19,552,892 17,696,017 0 0 17,696,017

0

17,696,017 0 17,696,017 17,696,017 16,950,108 0 0 16,950,108

228,885,967 0 228,885,967 0 0 0



RINA- 3  sh.p.k

    ___________________________________________________________________________________________________________2014

K23116611O

Emri Mbiemri [1] Emri Mbiemri [3]

Adresa e banimit [2]

Adresa [4]

  Deklaroj ne pergjegjesine time se te ardhurat qe kam perfituar,mbibazen e te cilave do te logaritet

  Dhe derdhet tatimi mbi te ardhurat personale ne baze te ligjit Nr. 8438,  date 28.12.1988 “per tatimin mbi

  Te ardhurat” jane:

  

Te  ardhurat  mga  dhenja  me qira 240,000 10% 24,000

Te ardhurat nga huate x 10% x

Te ardhurat nga pronesia  

intelektuale: e drejta e autorit x 10% x

Te ardhurat me burim jashte Teritorit 

te Republikes se Shqiperise x 10% x

Te ardhura te tjera x 10% x

SHUMA E TE ARDHURAVE QE      

DEKLAROHEN 240,000 24,000

Shenim:  Ne kete deklarate nuk perfshihen te ardhurat personale te realizuara,per te cilat tatimi eshte 

Mbajtur ne burim sipas nenit 33 dhe paragrafit te pare te nenit 10 (te ardhura nga punesimi) te ligjit te cituar .

me siper

    Data e deklarimit: DEKLARUESI

Gjirokaster me , 18.03.2015 NERITAN BIZHGA

                                                                                                            

                    (emeri,mbiemeri,nenshkrimi   )

             DEKLARATA E TATIMIT MBI TE ARDHURAT NGA BURIME TE TJERA

          Perfituesi I te ardhurave Paguesi te ardhurave

LLOJI TE ARDHURA PERSONALE TE ARDHURAT  E 

REALIZUARA

TARIFAT E TATIMIT 

MBI TE ARDHURAT TATIMI  I   LLOGARITUR



 SHOQ.RINA- 3 SH.P.K

, me detyre

dhe perfaqesues ligjor I subjektit nen pergjegjesine time 

personale

            Objekt ku ushtroj aktivitetin  eshte me qera , ku 

aktivitetin e tij eshte xxxxxxxx

VO: Ne rastin kur objekti eshte marre me qira deklarata e mesiperme

shoqerohet me kontraten  e  qerase dhe eshte rasti ligjor I pageses se tatimit mbi te 

ardhurat per ne burim dhe me kopjen e arketimit perkates.

GJIROKASTER

D  E  K  L  A  R  A  TE

Une i  nenshkruari NERITAN   BIZHGA ADMINISTRATOR

RINA- 3 sh.p.k

Gjirokaster me : NERITAN BIZHGA

D E K L A R O J   S E:

SHOQ. "RINA - 3" sh.p.k ku ushtron

Blloku i Furrave dhe  ka abjente me qera

DEKLARUESI



SUBJEKTI: RINA -3 SHPK

2014

NR .LLOG EMERTIMI MONEDHA GJENDJA ME 31.12.2014 KURSI ME 31.12.2014

VLEFTA NE 

LEKE ME 

31.12.2014

30529400 RAIFFESEN LEKE 162,683 1 162,683

50529400 RAIFFESEN LEKE 17,590,170 1 17,590,170

40529400 RAIFFESEN EURO 196.84 140 27,557.60

409189506 B.K.T LEKE 214,869 1 214,869

409189506 B.K.T EURO 31 140 4,340

370886 ALFA BANK LEKE 1,132 1 1,132

370886 ALFA BANK EURO 3,274.11 140 458,375.40

18,459,127

INVENTARI I BANKAVE PER VITIN

TOTALI I BANKAVE PER BILANC

ADMINISTRATORI

NERITAN  BIZHGA



SUBJEKTI:

2013

NR EMERTIMI LLOJI
Kapaciteti   ne 

TON
TARGA

Vlefta fillestare 

ne leke

1 BENZ KAMION BENZ 8 GJ5957A 1,200,000

2 VOLKSWAGEN VOLCK 1 GJ9278A 500,000

3 VOLKSWAGEN VOLCK 1.5 GJ9550A 560,000

4 FURGON MERCEDES BENZ 3.5 GJ9940A 200,000

5 MERCEDES BENZ BENZ 0.5 GJ9990A 604,901

6 SPRINTER FRIGORIFER BEZ 2.5 AA 207 JL 1,540,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

XXXXX XXXXX XXXXX 4,604,901

RINA -3 SHPK

GJIROKASTER

INVENTARI I AUTOMJETEVE NE PRONESI PER VITIN:

TOTALI

ADMINISTRATORI

 NERITAN BIZHGA

V.O  Shuma totale e vleftes fillestare te automjeteve duhet te jete e barabarte me tepricen e

llogarise "Mjete transporti" te pasqyres "Gjendja dhe ndryshimet e A/Q" me vleren bruto.




